E.S.E. HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA

ACTA DE COMITE N° « 59 |
COMITE COMITE DE CON\PRASYCONTRATOS EXTRAORDINARIO “"?;‘K‘i,\2.“\'“1‘1\'1\"“’
HORA Ty e
LUGAR " Direccidén Administrativa HORA DEINICIO 08:05 a.m. 05GC18-V1
: INTEGRANTESEINVITADO ..
o CARGO Y/O L CARGO Y/O |
N R"?E'\CE';EO; ACTIVIDAD QUE ' ASISTE | | N° | zggfﬁﬁg  ACTIVIDAD QUE | ASISTE
REALIZA o S ~ REALZA ;
, SANDRA  ELIANA ig;iicl’srfrativa ‘ NEIDY ADRIANA Jefe Oficina Asesora Gl
RODRIGUEZ ) -y % TINJACARUEDA Juridica
Presidente Comité ; ‘ ST
LILANA  SOFIA Directora Cientifica - MIGUEL ANGEL Subdirector de.
2 CEPEDA AMARIS Sl 5 : LINEIRO -Compras, Secretario Sl
COLMENARES  Comité.
~ - JEFFREY . Lider Proyecto de
JOSE JAIME . Financiero S| . _  MANOLO ' Arquitectura, |
3 PINZON RIARO : j |~ |TORRES Mantenimiento y

\VALLADARES | Equipo Médico

Lectura del Orden del Dia:

1) Verificacién de Quérum.
1. I) Verificacién Tareas Comité anterior
1) Temas a tratar
IV) Conclusiones
V) Cierre
Verificacion de Quérum. o
‘Temas a tratar:

4.1 Revisién de resultado a observacién yfo SUBSANACION presentada por el proponente
IMPORMAQUINARIA S&V LTDA, a la evaluacién habilitante desde el punto de vista técnico |
ambiental - Declaracién de Sustancias y/o Residuos Peligrosos, publicada el dia 29 de julio de
2022 de acuerdo al cronograma de la Convocatoria Publica No. 12 de 2022, cuyo objeto es:

4. “SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO PARA LOS EQUIPOS
INDUSTRIALES DE USO HOSPITALARIO COMO LO SON: SISTEMA DE VENTILACION
MECANICA Y AIRE ACONDICIONADO, ELECTROBOMBAS, ENFRIADORES DE AGUA,
COMPRESORES DE DIVERSAS APLICACIONES, PLANTAS ELECTRICAS Y CALDERAS DE LA DE
LA E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA BOGOTA, LA UNIDAD FUNCIONAL
DE ZIPAQUIRA CON SUS RESPECTIVOS PUESTOS DE SALUD, COGUA Y SAN CAYETANO Y EL
HOSPITAL REGIONAL DE ZIPAQ‘UIVRA"‘Con el propdsito de exponer la evaluacion definitiva.

Conclusiones

6. Cierre.
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1. REVISION DE TAREAS DEL COMITE ANTERIOR

FECHA

# COMPROMISOS ) ;

7 RESPONS . cumPLIM. ‘Clq,HthPLE AVANCE
TOTAL ofo Y

MPLIMIENTO DE TAREAS

| No se establecieron tareas en el comité anterior

- , DESARROLLO DE LOS TEMAS PROPUESTOS

1. En Bogota, alos ocho (08) dlas del mes de agosto de 2022, siendo las 08:05 a.m. en la Direccién Administrativa
del Hospital, el secretario del Comité de Compras y Contratos procede a comunicar el orden del dia con el cual se
llevara a cabo el presente comité.

2. Se realiza el llamado y verificacién de los integrantes del Comité de Compras y Contratos, evidenciando que
todos se encuentran participes en la reunién, por lo tanto, si hay Quorum para llevar a cabo el presente Comité.

3. Serevisa el Acta anterior (No. 58 de 2022), mencionando que para este comité no se establecieron tareas.

4. Temas a tratar:

4.1. El secretario del Comité se dirige a los participantes informando que el motivo del presente comité es exponer
el resultado final de evaluaciones correspondientes a la Convocatoria Publica No. 12 de 2022, una vez
desarrollada y publicada la actividad “publicacién de evaluaciones habilitantes” (juridica, financiera, técnica 'y
de experiencia, técnica declaracién de sustancias y/o residuos peligrosos y documentos generales) realizada el
29 de julio de 2022, y observaciones y/o subsanacion a las evaluaciones (establecido para los dias 01y 02 de
agosto de 2022 - hasta las 5:00 p.m.) de acuerdo a lo definido en el Cronograma preestablecido en el numeral
1.13 del pliego de condiciones, Resolucién N- 279 del 2022 que dio apertura a la presente Convocatoria,

mencionando lo siguiente:

4.1.1. Para la presente Convocatoria Plblica presenta propuesta las empresa: IMPORMAQUINARIA S&V
LTDA, y de acuerdo a los informes de evaluaciones iniciales (habilitantes) se obtuvo los siguientes

resultados:
EVALUACION | EVALUACIGN DOCUMENTOS
TECNICA GENERALES
AMBIENTAL -

No. EVALUACION | EvaLUACION | EvaLuacion | EVALVACION | peci aracion | ANEXO . ANEXO 2.
PROPONENTE | ROPONENTE JURIDICA | FINANCIERA TECNICA DE DE CARTA DE RECISTRO

EXPERIENCIA | ¢ cranciag | PRESENTACION UNICO
¥/O RESIDUOS DELA PROVEEDORES
PELICROSOS | PROPUESTA | DEL HOSPITAL

1 'S“Qﬁg”:q“'“’”"’* ADMISIBLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE | NOCUMPLE CUMPLE CUMPLE

4.1.2. De acuerdo al resultado anterior, presenta subsanacion la empresas IMPORMAQUINARIA S&V LTDA,
allegando documentacién dentro del término establecido para tal fin.

4.1.3. Elaborado el Consolidado de observaciones y/o subsanacién y emisidn de evaluaciones definitivas de -
acuerdo a los requisitos subsanados, tenemos lo siguiente :
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DESARROLLO DE LOS TEMAS PROPUESTOS

PUBLICACION DE RESPUESTA A LAS
No. EVALUACIONES ~ OBSERVACIONES DE LAS
HABILITANTES EVALUACIONES Y REQUISITO
PROPONENTE PUBLICACION DE LA OBSERVACIONES EVALUADO Y
(publicada el 29 de julio EVALUACION DEFINITIVA - SUBSANADO
PROPONENTE de 2022) SUBSANACION (Publicacién 08
de agosto de 2022)
TECNICO
AMBIENTAL -
REMITIRSE A DOCUMENTO - .
1 IMPORMAQUINARIA NO CUMPLE CUMPLE SUBSANACION EVALUACION | DECLARACION DE
S&V LTDA AMBIENTAL(...) SUSTANCIAS Y/O
- RESIDUOS
PELIGROSOS

4.1.4.Adjunto a la presente acta se deja el documento de evaluacién definitiva emitida por el &rea
competente del Hospital, sobre la subsanacién remitida por el proponente.

4.1.5. Los conceptos emitidos en el marco de la presente Convocatoria de acuerdo a la publicacién de
evaluaciones Juridica, Técnica, Experiencia, Técnica Declaracién de Sustancias y/o Residuos Peligrosos
y Verificacion De Documentos Generales (anexo 1y 2) el dia 29 de julio de 2022, que no se encuentren
relacionados en el numeral 4.1.3. (Consolidado de observaciones yjo subsanacién y emisién de
evaluacion definitiva de acuerdo al requisito subsanado) de la presente acta, conservan su concepto
de Publicacion De Las Evaluaciones Iniciales publicadas el 29 de julio de 2022 (Admisible - No
Admisible o Cumple — No Cumple).
Con lo anterior, se obtiene el concepto definitivo de evaluaciones habilitantes, presentado a
continuacién:
EVALUACION | EVALUACION DOCUMENTOS
TECNICA GENERALES
AMBIENTAL -
No. pROPONENTE | EVALUACION | EVALUACION | EVALUACION EVALL;?C'ON DECLARACION | ANEXO1. ANEXO 2.
PROPONENTE JURIDICA | FINANCIERA TECNICA DE CARTA DE RECISTRO
EXPERIENCIA PRESENTACION UNICO
SUSTANCIAS
¥/0 RESIDUOS DELA PROVEEDORES
PELIGROSOS | PROPUESTA | DELHOSPITAL
IMPORMAQUINARIA
1 S8V LTDA ADMISIBLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

4.2. Con lo expuesto anteriormente, se obtiene que la propuesta presentada por la empresa IMPORMAQUINARIA
S&V LTDA cumplié con la totalidad de los requisitos habilitantes, razén por la cual ,se procede a presentar
relacién de los Factores de Ponderacién, de donde se obtienen los siguientes resultados:

FACTORES DE PONDERACION:

FACTORES PONDERABLES PUNTOS
EXPERIENCIA GENERAL ADICIONAL 100 PUNTOS
EVALUACION ECONOMICA 100 PUNTOS
TOTAL 200 PUNTOS

FACTORES PONDERABLES

PUNTUACION OBTENIDA
IMPORMAQUINARIA S&V LTDA.

EXPERIENCIA GENERAL ADICIONAL

00 (CERO) Puntos

EVALUACION ECONOMICA

100 (CIEN) Puntos

TOTAL

100 (CIEN) Puntos

4,
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DESARROLLO DE LOS TEMAS PROPUESTOS

NOTA: El informe de evaluacién de factores de ponderacidn, se presenta anexo a la presente acta.

5. CONCLUSIONES

5.1 Analizada la informacidn, el Comité de Compras y Contratos aprueba los conceptos de evaluacion
definitiva dado al proponente IMPORMAQUINARIA S&V LTDA y recomienda la publicacién de la
presente acta en la fecha y hora establecida en el cronograma de la Convocatoria Publica No. 12 de -

2022.

# COMPROMISOS

?Publlcar en la paglna ‘Web del Hospltal y en la pagma del
. .Sistema Electrénico de Contratacion Publica SECOP |, la
- 1. presente acta que muestra el resultado de evaluacion: bienescomprasy
- definitiva; en los términos establecidos en el Cronograma de

. TAREAS DEFINIDAS DURANTE EL COMITE

FECHA DE
RESPONSABLE CUMPLIMIENTO
Subdirector
08/08/2022
suministros

§Act|v1dades de la Convocatoria Publica No. 12 de 2022.

CIERRE DEL COMITE

6. Siendo las 08'30 a.m., se da por terminado el Comité de Compras y Contratos, en constancia firman los

o e

SANDRA ELIA\%RODRIGUEZ GARC
Presidente Comité ¥e Compras y Contragtos

# NOMBRE COMPLETO

MIGUEL ANGEL LINEIRO COLMENARES
Secretario Comité de Compras y Contratos

FIRMA DE LOS ASISTENTES A LA REUNlON

CARGO Y/O ACTIVIDAD FIRMA

1 | LILIANA SOFIA CEPEDA AMARIS

3 NEIDY ADRIANA TINJACA RUEDA |

"2 JOSE JAIME PINZON RIANO

JEFFREY MANOLOTORRES ~ Lider de Proyecto Arquitectura,

Directora Cientifica

Director Financiero

Jefe Oficina Asesora Juridica

Mantenimiento y Equipo Médico
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HOSPITAL UNIVERSITARIO
DE LA SAMARITANA

H,‘:In[))‘;?.\'ll Social del Estado

05GIS15 - V6

Bogotd, D. C. 03 de Agosto de 2022

Doctor:

MIGUEL ANGEL LINEIRO COLMENARES
Subdirector Bienes — Compras y Suministros
ESE Hospital Universitario de la Samaritana.
Ciudad.

Ref. Subsanacion evaluacion Ambiental: SOLICITUD No. CONVOCATORIA PUBLICA Nro. 12 de
2022 ;

Cordial saludo,

Con el fin de dar respuesta a la evaluacion de la referencia me permito manifestar lo siguiente:

SUBSANACION EVALUACION AMBIENTAL.
SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO PARA LOS EQUIPOS INDUSTRIALES DE USO HOSPITALARIO
COMO LO SON: SISTEMAS DE VENTILACION MECANICA Y AIRE ACONDICIONADO, ELECTROBOMBAS, ENFRIADORES DE
AGUA, COMPRESORES DE DIVERSAS APLICACIONES, PLANTAS ELECTRICAS Y CALDERAS DE LA ESE HOSPITAL
UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA BOGOTA; UNIDAD FUNCIONAL DE ZIPAQUIRA Y SUS PUESTOS DE SALUD COGUAY
SAN CAYETANO Y EL HOSPITAL REGIONAL DE ZIPAQUIRA.
1 2.
D PROVEEDOR REQUISITOS  |Formato de declaracion de | Presenta documento que soporta la NUIgERO
TECNICOS sustancias peligrosas (05GC54 | gestion de los residuos derivados del FOLIOS
- V1) bien o servicio detallado.
RESULTADO CUMPLE
Subsana documento de vinculacién
IMPORMAQUINARIA confractual con la empresa TRACOL
! S&VLTDA OBSERVACIONES sas. que realiza disposicion final de 2
: Aceites Usados, Y RAEES
N° FOLIO 02
Adjunto toda la informacion recibida en Dos (02) folios
Atentamente,
Jefe Oficina Asesora de Planeacion y Garantia de la Calidad.
, ' ESE. HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA
Y v SUBDIREG) :

Proyecto: %wy d\/\' /(\ ({\m VAR ECCION O %Efjfsj SQMPRAsTsiqutN)srnos

LUIS CASTELLANOS VILLAMIZAR ‘ i 3 -

Profesional Il Ing. Ambiental. ' : @ &G? 2@22

Oficina Asescra de Planeacion y Garantia de la Calidad é]w ,

RECIBIDO

Carrera 8 No. 0 — 29 Sur. Tels. 4077075 www.hus.org.co
“Red Samaritana, Universitaria, Sequra y Humanizada”
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ESE HOSPITALUNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA \Q&%ﬁ?;/
GESTION DE LA CALIDAD QJ\Q@“SC’)}/’YO!

EVALUACION TECNICA AMBIENTAL A PROVEEDORES '
SOLICITUD Nro. CONVOCATORIA PUBLICA Nro. 12 de 2022
OBJETO: SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO PARA LOS EQUIPOS INDUSTRIALES DE USO HOSPITALARIO COMO LO SON: SISTEMAS DE VENTILACION
MECANICA Y AIRE ACONDICIONADO, ELECTROBOMBAS, ENFRIADORES DE AGUA, COMPRESORES DE DIVERSAS APLICACIONES, PLANTAS ELECTRICAS Y CALDERAS DE LA ESE

HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA BOGOTA; UNIDAD FUNCIONAL DE ZIPAQUIRA Y SUS PUESTOS DE SALUD COGUA Y SAN CAYETANO Y EL HOSPITAL REGIONAL DE
ZIPAQUIRA.

REQUISITOS
FORMATO 05GC54-V1
No. PROPONENTES 4 .
° DECLARACION DE Doggggsgg “S”gl'jEDJOOSDE DOCUMENTO CARACTERIZACION DE VERTIMIENTOS
SUSTANCIAS PELIGROSAS
1 IMPORMAQUINARIA S&V LTDA CUMPLE CUMPLE

A\/7 %"Lbé /KJ\O U )
LUIS CASTELLANOS VILLAMIZAR
Ingeniero Ambiental
Oficina Aseora de Planeacion y Garantia de la Calidad
ESE Hospital Universitario de la Samaritana

Revision Técnica
Agosto 03 de 2022



CONVOCATORIA N°12 DEL 2022

@5 Eﬁéj% SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO PARA LOS EQUIPOS INDUSTRIALES DE USO HOSPITALARIO COMO LO SON:
9 SISTEMA DE VENTILACION MECANICA Y AIRE ACONDICIONADO, ELECTROBOMBAS, ENFRIADORES DE AGUA, COMPRESORES DE DIVERSAS
APLICACIONES, PLANTAS ELECTRICAS Y CALDERAS DE LA DE LA E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA BOGOTA, LA UNIDAD
FUNCIONAL DE ZIPAQUIRA CON SUS RESPECTIVOS PUESTOS DE SALUD, COGUA Y SAN CAYETANO Y EL HOSPITAL REGIONAL DE ZIPAQUIRA.

EVALUACION DE FACTORES DE PONDERACION

El proponente deberé acreditar experiencia en instituciones prestadoras de servicios de salud del pais pablicas o privadas, en la prestacion del SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO
Y CORRECTIVO PARA LOS EQUIPOS INDUSTRIALES DE USO HOSPITALARIO descritos a continuacion: SISTEMA DE VENTILACION MECANICA Y AIRE ACONDICIONADO,
ELECTROBOMBAS, ENFRIADORES DE AGUA, COMPRESORES DE DIVERSAS APLICACIONES, PLANTAS ELECTRICAS Y CALDERAS.

. R N
ITEM REQUISITOS TECNICOS C PORMAI Sy LTDA

Presupuesto oficial de UN MIL CUARENTA Y NUEVE MILLONES QUINIENTOS CATORCE

MIL TRESCIENTOS OCHENTA pesos micte. (51.049.514.380) OBSERVACION

RESULTADO
N° Folio

Certificacion 1:

Nombre o razén social de la entidad que contrata o certifica. Si

Nombre o razén social del contratista. Si

En el alcance del contrato n°529 del 2016 se relaciona que el proponente realizé el mantenimiento al
sistema de ventilacion mecénica, aire acondicionado, electrobombas, compresores, planta electrica y

Objeto def conirato a sofiitud calderas, pero no se relaciona el mantenimiento a enfriadores de agua, por lo tanto NO CUMPLE con

o solicitado.
Celebrado con entidades de Salud Cumple, ya que el contrato fue desarrollado con la E.S.E Hospital Universitario de la Samaritana.
! Fecha de iniciacion y de terminacion del contrato. Debe estar terminado NO |Cumple 200-224

Valor certificado (2017) 300,38 SMMLV  ($221.597.522)
Valor presente (2022) $ 300.380.000,00

Valor total del contrato incluyendo adiciones

Nombre y firma del funcionario compelente, quien representa la instifucion contratante Si

Los contratos aportados en la Experiencia General Adicional, deberan de manera individual
registrar en el RUP que estan clasificados como minimo en tres (3) de los codigos UNSPSC
requeridos a continuacion:

40101500 - 40101700 - 40102000 - 40151500 - 40151600 - 40151700 - 40151800 - 72151000 -
72151200 -72151500 - 72154100 - 72154300 - 81101600.

Cumple, ya que al verificar el contrato con consecutivo N°33 del RUP, en donde se relacionan los
siguientes codigos solicitados.

40101500 - 40101700 - 40151500 - 40151600 - 40151700 - 40151800 - 72151000 - 72151200 -
72151500 - 72154100 - 72154300 .
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Certificacion 2;

Nombre o razbn social de la entidad que contrata o certifica.

Si

Nombre 0 razon social del contratista.

Si

Objeto del contrato a solicitud

En el alcance del contrato n°356 del 2018 se relaciona que el proponente realiz6 el mantenimiento al
sistema de ventilacion mecénica, aire acondicionado, electrobombas, compresores, planta electrica y
calderas, pero no se relaciona el mantenimiento a enfriadores de agua, por lo tanto NO CUMPLE con
lo solicitado.

Celebrado con entidades de Salud

Cumple, ya que el contrato fue desarrollado con la E.S.E Hospital Universitario de la Samaritana.

Fecha de iniciacion y de terminacion del contrato. Debe estar terminado

NO

Cumple

Valor total del contrato incluyendo adiciones

Valor certificado (2019) 344,14 SMMLV  ($284.993.100)

Valor presente (2022) $ 344.140.000,00

Nombre y firma del funcionario competente, quien representa la institucion contratante

Si

Los contratos aportados en la Experiencia General Adicional, deberan de manera individual
registrar en el RUP que estén clasificados como minimo en tres (3) de los cédigos UNSPSC
requeridos a continuacion:

72151200 -72151500 - 72154100 - 72154300 - 81101600.

40101500 - 40101700 - 40102000 - 40151500 - 40151600 - 40151700 - 40151800 - 72151000 - -

Cumple, ya que al verificar el contrato con consecutivo N°15 del RUP, en donde se relacionan los
siguientes codigos solicitados.
40101500 - 72151000 - 72151200 - 72154100 - 72154300 .

225-264

RESULTADO TOTAL
FACTORES DE PONDERACION

NO CUMPLE, YA QUE LOS OBJETOS DE LOS CONTRATOS QUE ESTAN APORTANDO NO RELACIONAN TODOS
LOS EQUIPGS SOLICITADOS Y LA CUANTIA DE LOS CONTRATOS SUMAN § 644.520.000, POR LO TANTO, NO

SOPORTAN EL VALOR MINIMO SOLICITADO

Bogota 2022-08-04

Ing: JEFFREY MANOLO TORRES VALLADARES

Aproh6

oo [ 0.7

Katherin Quintero Morales
rotesional | apoyo Arquitectura e Intraestructura

FSE. HOSPITAL e
SUBDIREC\:IGN OE Gty LR
‘O O q\ AN

03 ASO 2022

WSy ‘\UMN\M

e TR 2

L2070

L= 25
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EVALUACION ECONOMICA

CONVOCATORIA PUBLICA No,

. 12 DE 2022

AGOSTO 08 DE 2022

OBJETO: SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO PARA LOS EQUIPOS INDUSTRIALES DE USO HOSPITALARIO COMO LO SON: SISTEMA DE VENTILACION MECANICA Y AIRE ACONDICIONADO, ELECTROBOMBAS, ENFRIADORES DE AGUA, COMPRESORES DE DIVERSAS APLICACIONES, PLANTAS ELEGTRICAS Y CALDERAS DE LADE LAE.S.E
HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA BOGOTA, LA UNIDAD FUNCIONAL DE ZIPAQUIRA CON SUS RESPECTIVOS PUESTOS DE SALUD, COGUA Y SAN CAYETANO Y EL HOSPITAL REGIONAL DE ZIPAQUIRA.

CRITERIOS A EVALUAR
CRITERIO PROPONENTE CONCEPTO DE EVALUACION / PUNTUACION OBTENIDA
1, CONCEPTO EVALUACION JURIDICA - HABILITANTE IMPORMAQUINARIA S&V LTDA ADMISIBLE
2. CONCEPTO EVALUACION FINANCIERA - HABILITANTE IMPORMAQUINARIA S&V LTDA CUMPLE
3. CONCEPTO DE EVLAUCION TECNICA Y DE EXPERIENCIA - HABILITANTE IMPORMAQUINARIA S8V LTDA CUMPLE
4, CONCEPTO DE EVALUACION TECNICA - AMBIENTAL DECLARACION DE SUSTANCIAS Y/O RESIDUCS PELIGROSOS - HABILITANTE IMPORMAQUINARIA S8V LTDA CUMPLE
5. CONCEPTO EVALUACION DOCUMENTOS GENERALES ANEXO 1 CARTA DE PRESENTACION Y ANEXO 2 REGISTRO UNICO PROVEEDORES DELHOSPITAL - HABILITANTE IMPORMAQUINARIA S8V LTDA CUMPLE
6. PRESENTA LA TOTALIDAD DE LOS ITEMS REQUERIDOS EN EL ANEXO No. 5 CUADRO ECONOMICO. IMPORMAQUINARIA S&V LTDA CUMPLE
7. PRESENTA PROPUESTA POR LAS TRES (3} UNIDADES FUNCIONALES (BOGOTA - U.F. DE ZIPAQUIRA - HOSPITAL REGIONAL DE ZIPAQUIRA) IMPORMAQUINARIA S&V LTDA CUMPLE
8. LA OFERTA PRESENTADA NO SOBREPASA EL PRESUPUESTO OFICIAL, CORRESPONDIENTE A S 1.049.514.380 IMPORMAQUINARIA S&V LTDA CUMPLE
9. LA OFERTA PRESENTADA NO SOBREPASA EL PRESUPUESTO OFICIAL DADO A CADA UNIDAD FUNCIONAL, CORRESPONDIENTE A E.S.E. HUS BOGOTA $ 152.799.620, E.S.E. HUS U.F. DE IMPORMA CUMPLE
ZIPAQUIRA CON SUS RESPECTIVOS PUESTOS DE SALUD $72.514.660 Y HOSPITAL REGIONAL DE ZIPAQUIRA $824.200.100 QUINARIA S8V LTDA
10. PUNTUACION: PROPUESTA MAS ECONOMICA (100 PUNTOS) - PROPONENTES CUYO PRECIO OFERTADO SEA SUPERIOR AL MENOR PRECIO OFERTADO SE LES ASIGNARAN LOS PUNTOS
APARTIR DE LA SIGUIENTE FORMULA: PUNTOS ASIGNADOS: PRECIO PROPUESTA MENOR VALOR X MAXIMO PUNTOS ASIGNADOS / PRECIO DE LA PROPUESTA ESTUDIADA. TOTAL OFERTA|IMPORMAQUINARIA S&V LTDA 100 PUNTOS
IMPORMAQUINARIA S&V LTDA $999.912.800,00
VALOR DEL IVA (si e!
CANTIDAD DE servicio se encuentra
No. % VISITAS VALOR excluido de VA, colocar VALOR VALORTOTAL DETALLES U
. HOSPITAL GRUPO NOMBRE DEL GRUPO NOMBRE Y DESCRIPCION DE LOS EQUIPOS UBICACION UNITARIO SIN UNITARIO MAS POR
ITEM REQUERIDAS X manualmente $0 porque OBSERVACIONES
VA VA {6) VISITAS
EQUIPO el cuadro se encuentra
formulado)
1 |BOGOTA GRUPO 1 |SISTEMA DE VENTILACION MECANICA VENTILADOR EXTRACTOR 3377.450 CFM AREA ASEPTICA SALAS DE CIRUGIA (MARCA PATIO DE URGENCIAS 6 $450.000,00 $85.500,00 $535.500,00 §3.213.000,00
DISMEC) - MOTOR DE 10 HP
2 |BOGOTA GRUPO 1 [SISTEMA DE VENTILACION MECANICA VENTILADOR EXTRACTOR 257 5.800 CFMAREA ASEPTICA SALAS DE PARTOS (MARCA PATIO DE URGENCIAS 6 $450.000,00] $85.500,00 $535.500,00, $3.213.000,00
DISMEC) - MOTOR DE 5HP
) FALSO TECHO RECUPERACION SALAS DE CIRUGIA,
3 |BOGOTA GRUPO 1 |SISTEMA DE VENTILACION MECANICA UNIDAD DE INYECCION RECUPERACION (MARCA ACONAIRE) - MOTOR DE 3 HP ACCESO POR BARO DE RECUPERACION, SEGUNDO 3 $450.000,00| $85.500,00 $535.500,00 $3.213.000,00
PISO
FALSO TECHO RECUPERACION SALAS DE CIRUGIA,
4 [BOGOTA GRUPG 1 [SISTEMA DE VENTILACION MECANICA VENTILADOR EXTRACTOR M16 % RECUPERACION (MARCA ACONAIRE) -~ MOTOR DE 2HP |ACCESO POR BANO DE RECUPERACION, SEGUNDO 6 $450.000,00 $85.500,00 $535.500,00, $3.213.000,00
PISO
5 |BOGOTA GRUPO 1 [SISTEMAS DE VENTILACION MECANICA UNIDAD DE SUMINITRO RADIOLOGIA - MOTOR DE 4 HP PATIO DE URGENCIAS 6 $450.000,00; $85.500,00 $535.500,00 $3.213.000,00
6 |BoGoTA GRUPO 1 |SISTEMA DE VENTILACION MECANICA UNIDAD DE EXTRACCION RADIOLOGIA ~ MOTOR DE PATIO DE URGENCIAS ] $450.000,001 $85.500,00 $535,500,00] $3.213.000,00
7 |BOGOTA GRUPO 1 [SISTEMA DE VENTILACION MECANICA UNIDAD DE EXTRACCION ESTERILIZACION - MOTOR DE 2 HP PATIO DE URGENCIAS TEJADO ] $450.000,00] $85.500,00 $535.500,001 $3.213.000.00
8 {BOGOTA GRUPO 1 |[SISTEMA DE VENTILACION MECANICA UNIDAD DE SUMINISTRO URGENCIAS — MOTOR DE 2.4 HP PATIO DE URGENCIAS TEJADO 8 $450.000,00 $85.500,00 §535.500,00] $3.213.000,00
9 JBOGOTA GRUPO 1 |SISTEMA DE VENTILACION MECANICA UNIDAD DE EXTRACCION URGENCIAS - MOTOR DE 3 HP PATIO DE URGENCIAS TEJADO 6 $450.000,00 $85.500,001 $535.500,00] §3.213.000,00
10 |BOGOTA GRUPO1 |SISTEMA DE VENTILACION MECANICA UNIDAD DE SUMINISTRO 20” CON FILTRACION UCI 2DO PISO (MARCA DISMEC) - MOTOR  {TEJADO 3° PISO - ENTRADA POR PARTOS 3° PISO O 6 $450.000,00 $85.500,00 $535.500,00 $3.213.000,00
DE 1.8 HP. POR PLAN CANGURO i
11 |BOGOTA GRUPO 1 {SISTEMA DE VENTILACION MECANICA UNIDAD DE EXTRACCION 20” UC! 2DO PISO (MARCA DISMEC) - MOTOR DE 1 HP. ;g’?g&ﬂg;i%ui%TRADA PORPARTOS 3° PISO O 6 $450.000,00 $85.500,00 §535.500,00 $3.213.000,00
12 |BOGOTA GRUPO1 |SISTEMA DE VENTILACION MECANICA ;Y(\j‘)!?g: g: zil;MINISTRO 30" CON FILTRACION FINSEMA 4TO PISO (MARCA DISMEC) - 4° PISO CIELO RASO LOCKERS 6 $450.000,00: $85.500,00 $535.500,00 $3.213.000,00
13 |BOGOTA GRUPO 1 {SISTEMA DE VENTILACION MECANICA gsf:].DODSEEi;;OA?CION EXTRACTOR 30° FINSEMA 4TO PISO (MARCA DISMEC) - ENCIMA 4° PISO ENCIMA CUARTO DE ASEO 6 $450.000,00, $85.500,00, $535.500,00 $3.213.000,00
14 [BOGOTA GRUPO 1 |SISTEMA DE VENTILACION MECANICA UNIDAD DE EXTRACCION 33" COCINA (DISMEC) :[ASSTIS;A?\: SISTEMAS - CUARTO DE TECNICOS DE 6 $450.000,00 $85.500,00 $535.500,00, $3.213.000,00
15 [BOGOTA GRUPO 1 |SISTEMA DE VENTILACION MECANICA CAMPANA EXTRACTORA DE 4.20X1.20 12 FILTROS ANTIGRASA (DISMEC) - COCINA - SOTANO 6 $450.000,00 $85.500,00 $535.500,00] $3.213.000,00
. UNIDAD DE SUMINISTRO COCINA - PASILLO A SISTEMAS (CUARTO DE TECNICOS DE PASILLO A SISTEMAS - CUARTO DE TECNICOS DE
{nf
16 |BOGOTA GRUPO 1 [SISTEMA DE VENTILACION MECANICA SISTEMAS SALIENDO POR LA VENTANA) SISTEMAS SALIENDO POR LA VENTANA 6 $450.000,00 $85.500,00 $535.500,00 $3.213.000,00




VALOR DEL IVA (i ¢l
CANTIDAD DE ici
No. . VISITAS VALOR e:;:?:::od?lsxuc:;gr VALOR | VALORTOTAL | perajiesu
. HOSPITAL GRUPO NOMBRE DEL GRUPO NOMBRE Y DESCRIPCION DE LOS EQUIPOS UBICACION UNITARIO SIN UNITARIO MAS POR
ITEM REQUERIDAS X manualmente $0 porque OBSERVACIONES
VA VA (B} VISITAS
EQUIPO el cuadro se encuentra
formulado)
5° PISO - ENTRANDO POR CUARTO ASCENOSRORES
17 |BOGOTA GRUPO 1  |SISTEMA DE VENTILACION MECANICA UNIDAD DE SUMINISTRO CUIDADO INTERMEDIO 5T0 PISO, - MOTOR DE 4 HP SALIENDO POR LA VENTANA - PEDIR LLAVES EN 6 $450.000,00 $8550000]  $535.50000]  53.213.000.00
CONMUTADOR
5° PISO - ENTRANDO POR CUARTO ASCENOSRORES
18 |BOGOTA GRUPO 1 |SISTEMA DE VENTILACION MECANICA UNIDAD DE EXTRACCION CUIDADO INTERMEDIO 57O PISO, - MOTOR DE 2.4 HP SALIENDO POR LA VENTANA - PEDIR LLAVES EN 6 $450.000,00 $8550000]  $535.50000]  $3.213.000.00
CONMUTADOR
19 |BOGOTA GRUPD1_|SISTEMA DE VENTILACION MECANICA UNIDAD DE SUMINISTRO CENTRAL DE MEZCLAS PATIO RADIOLOGIA PLATAFORMA METALICA 5 $450.000,00 S35.500,00]  $535.500,00]  $3.213.000,00
20 |BOGOTA GRUPO 1_[SISTEMA DE VENTILAGION MECANICA UNIDAD DE EXTRACCION CENTRAL DE MEZCLAS PATIO RADIOLOGIA PLATAF ORMA METALICA 5 $450.000,00 $85.50000]  $535500,00]  53.213.000.00
71 |B0GOTA GRUPO 1_|SISTEMA DE VENTILACION MECANICA UNIDAD DE EXTRACCION INMUNOLOGIA TERRAZA 1° PISO 5 $450.000,00 S85500,00]  $535.500,00]  53.213.000,00
; UNIDAD DE REFRIGERACION ESTERILIZACION - CONDENSADORA YORK, MOD. YNDASOFS- .
1 |BOGOTA GRUPO2 |SISTEMA DE AIRE ACONDICIONADO B SAORAS LENNG - HOD, 13ACK 046.230.19. Y MANEJADORA. ESCALERAS HACIA ESTERILIZACION 6 $470.000,00 $89.300,00]  $550.30000|  53.355.800,00
2 [|BocoTA GRUPO2 |SISTEMA DE AIRE ACONDICIONADO gggg:gT%E REFRIGERACION INMUNOLOGICA - MANEJADORA MOTOR BE 2HP, YORK - | rppazn 1o piso 6 $470.000,00, $8930000|  $559.300,00]  $3.355.800,00
3 |BoGOTA GRUPO?2 |SISTEMA DE AIRE ACONDICIONADO UNIDAD DE REFRIGERACION RADIOLOGIA BTU - CUARTO RADIOLOGIA MANEJADORA.  [CUARTO DE RADIOLOGIA 6 5470.000,00 s80.300,00]  $550.30000|  53.355.800,00
1 |poGoTA GRUPO3 |ELECTROBOMBAS Y BOMBAS DE AGUA DOS (2) BOMBAS MOTOR SIEMENS DE 10.5 HP A 220V (AGUA POTABLE) TANQUE DE RESERVA SUBTERRANEO CALDERAS 6 $350.000,00 $66.500,00]  $416.50000]  $2.499.000,00
2 |socota GRUPO 3 |ELECTROBOMBAS ¥ BOMBAS DE AGUA UNA (1) BOMBA MOTOR SIEMENS 2.4/1.8 HPIKW (BG 090 L095-2YB69) PARA EL SISTEMA | CALDERA - (TANQUE DE ALMACENAMIENTO DE AGUA ] 30000000 ss100000]  SwsT00000|  Szaez0000
DE AGUA CALIENTE. CALIENTE)
3 |BOGOTA GRUPO3 |ELECTROBOMBAS Y BOMBAS DE AGUA DOS (2) ELECTROBOMBAS MOTOR SIEMENS 5.4 HP A 220V, 3450 RPM. CALDERAS 6 $480.000,00 391.20000]  $571.20000]  53.427.200,00
4 |socotA GRUPO3 |ELECTROBOMBAS Y BOMBAS DE AGUA TRES (3) BOMBAS MARCA BARNES DE 220V 60z 3.600RPM - INCLUYE TANQUE HEMODIALISIS 6 $1.120.000,00 521280000 $1.332800,00|  $7.996.800.00
HIDRONEUMATICO
5 |BocoTa GRUPO3 [ELECTROBOMBAS Y BOMBAS DE AGUA MOTOBOMBA DIESEL AUTOSEDANTE 10 HP, SUCCION DE 3 Y DESCARGA DE 3. URGENCIAS 6 $380.000,00 57220000 452200000  $2.713.200.00
1 [|socoTA GRUPO4 |COMPRESORES DE DIVERSAS APLICACIONES DOS (2) COMPRESORES SIN ACEITE DF 120 GAL, 120 PSI CABEZOTE EN Y MOTORDE 10 1 grecy pncion 6 $1.120.000,00 $21280000] $1.332.80000|  $7.996.800,00
HP, 3405RPM SCHULZ CSVAO,
2 |BoGOTA GRUPO4 |COMPRESORES DE DIVERSAS APLICACIONES UN (1) COMPRESOR DE 120 GAL, 150 PSI 3 CABEZOTES ENV Y MOTOR DE 12 HP, TALLER DE MANTENIMIENTO 6 $830.000,00 s157.70000]  ses7.70000]  $5.826.200,00
3 |BocoTA GRUPO4_|COMPRESORES DE DIVERSAS APLIGACIONES UN COMPRESOR DE 120 GALES, 130 PS1Y MOTOR DE 5 HP. PORTATIL PORTATIL 6 $230.000,00 543700,00] 527370000 51.642.200,00
1 |Bocota GRUPOS5 |PLANTA ELECTRICA UNA (1) PLANTA ELECTRICA MARCA CUMMINS 500 KVA, MODELO 500DFED-5711160 mﬁémﬂ’:gﬁom ARQUITECTURAY 6 $920.000,00 517480000 s1.004.80000]  $6.568.800,00
. UNA (1) PLANTA ELECTRICA MARCA POWER GENERATION-GENERATING SET 500KVA, | ALEDANO AREA DE ARQUITECTURA Y
2 |BoGoTA GRUPO5 |PLANTAELECTRICA MODLLO DFED 5711160 . 1569 MANTENIMIENTO 6 $920.000,00 $17480000] $1.094.80000]  $6.568.800,00
VALOR TOTAL BOGOTA| _ $125.021.400,00
UNIDAD FUNCIONAL DE SISTEMA DE VENTILACION MECANICA Y AIRE . ; N
(N Mg GRUPO1 [ TRES (3) EQUIPOS DE EXTRACCION MOTCR 1 HP Area de observacion 5 $450.000,00 s85500,00]  $535.50000]  $3.213.000,00
UNIDAD FUNCIONAL DE SISTEMA DE VENTILACION MECANICA Y AIRE ; N
2 | paauii GRUPO T e e DOS (2) EQUIPOS DE SUMINISTRO MOTOR 1.5 HP. hrea de observacion 6 $450,000,00 s85500,00]  $535500000  $3.213.000,00
UNIDAD FUNCIONA ]
3 ZIPEQBIRA LDE | srupo 1 [aRe AconDicioNADO UN (1) MINI SPLIT 36.000 BTU 220V, MARCA YORK. Lactario 5 $270.000,00 5130000  $321.30000]  $1.927.800,00
EQUIPO DE PRESION DE AGUA POTABLE CONSULTA EXTERNA:
UNIDAD FUNCIONAL DE
(v GRUPO2 |ELECTROBOMBAS 005 (2) ELECTROBOMBAS DE 7.5 HP MARCA BARNES,  TANQUE HDRONEUMATICO | 10 0o bambas consuta extema 6 $960.000,00 18240000 $1.142.40000]  $6.854.400,00
450LTS
EQUIPO DE PRESION DE AGUA POTABLE DE HOSPITALIZACION Y PARTE ALTA:
2 UNIDAD FUNGIONAL DE GRUPO 2 |ELECTROBOMBAS Cuarto de bombas -costado planta eléctrica 6 $960.000,00 $182.400,00) $1.142.400,00 $6.854.400,00
ZIPAQUIRA GUATRO (4) ELECTROBOMBAS MARCA IHM 2,4HP 2 TANQUES HIDRONEUMATICOS 300LTS P 000/ -400, -142.400, -854.400.
DOS (2) TABLEROS DE CONTROL




VALOR DEL IVA (si el

N CASITS'?T’ZDSDE VALOR 5“,“(‘:“ d““e,"m'l‘"a VALOR VALORTOTAL | oo oo
No. HOSPITAL GRUPO NOMBRE DEL GRUPO NOMBRE Y DESCRIPCION DE LOS EQUIPOS UBICACION UNITARIQ siy| Xcluido deiVA, colacar | ra g yag POR
ITEM REQUERIDAS X manualmente $0 porque OBSERVACIONES
VA VA {6) VISITAS
EQUIPO el cuadro se encuentra
formulado)
UNIDAD FUNCIONAL DE UNA ELECTROBOMBA DE PRESION MARCA SIMENS 2 HP -~ SUMINISTRO DE AGUA A
3 Lomraoms GRUPO2 |ELECTROBOMBAS yalvmadiing Frente a referencia- PATIO 6 $270.000,00 §51.30000] 532130000  $1.927.800.00
UNIDAD FUNCIONAL DE UN {1} COMPRESOR DE 45 GL 120 PSI MOTOR EBERLE 3HP 1725 RPM CORRE A 581
LI vty GRUPO3 |COMPRESORES DE DIVERSAS APLICACIONES CABEZOTE 2065 POLEAMOTOR 51/2 PRESOSTATO 90-125 GUARDAMOTOR KRIPAL 7-10  |Cuarto de compresores 2ona- maxilo 6 $680.000,00 12020000 580920000 5485520000
AMPS, MARCA (M, TENSION 220, INTENSIDAD 60HZ POTENCIA 3 HP
UNIDAD FUNCIONAL DE UN (1) COMPRESOR CONSULTA EXTERNA 50 GAL NELLOGG AMERICAN MOTOR 3HP 220/
2 oo GRUPO3 |COMPRESORES DE DIVERSAS APLICACIONES 440 175 CENTURY CABEZOTE LINEA SERIAL 392058 PRESION ToABA 10 80120 e Cuarto de compresores -consuta externa 6 $420.000,00 57080000  5499.800.00]  $2.998.800.00
UNIDAD FUNCIONAL DE UN (1) COMPRESOR CONSULTA EXTERNA 45 GL MOTOR SIEMENS 3 HP 1101220V
I it GRUPO3 |COMPRESORES DE DIVERSAS APLICACIONES CABEZOTE 365 POLEA MOTOR 5- POL EA CRBLZOT FALOIDR Cuerto de compresores -consulta extema 5 $420.000,00 s19.00000|  s490.80000]  52.998.80000
UN (1) COMPRESOR AUTOCLAVE GABEZOTE 20 X 65 LIBRE DE ACEITE EN ALUMINIO
UNIDAD FUNCIONAL DE IMPORTADO, COMPRESOR DE PISTON, POTENCIA 3 C.V, RPM 1400 U.D, PISTONES DE 2V, .
TN v GRUPO3 |COMPRESORES DE DIVERSAS APLICACIONES TENSION 230V NIVEL SONORO DE 77 55, CABEZOTE 20 X 6, MOTOR E 217 5 Cuarto de compresor -sétano autoclave 6 $420.000,00 $70.80000{  5499.80000  $2998.80000
UNIDADES PARA FILTRADO A LA SALIDA, SISTEMA DE PROTECCION.
UNIDAD FUNCIONAL DE UN {1) COMPRESOR DE 45 GALONES MODELO AM 45 TENSION 220 V MOTOR DE 2 HP WEG
O kvt GRUPO3 |COMPRESORES DE DIVERSAS APLICACIONES 1101220 Y CABEZOTE 2/65 POLEA NOTOR & POLEA GABEZOTE 25 COMREN & s Cuarto de compresores - Centro Salud Cogua 6 $350.000,00 $66.50000] 541650000  $2499.000,00
UNIDAD FUNCIONAL DE
I vyt GRUPO3 |COMPRESORES DE DIVERSAS APLICACIONES UN (1) COMPRESOR DE 150 LIBRAS MOTOR VOGES DE 1 HP Y CABEZOTE EN V Cuarto de compresores- Puestode Salud San Cayetano 5 $420,000,00 §70.80000]  5499.800,00{  52.998.800,00
UNIDAD FUNGIONAL DE UN (1) COMPRESOR DE 30 GLS CON DOS (2) UNIDADES DE AIRE SECO MARCA ROYAL
" |zeacura GRUPO3  |COMPRESORES DE DIVERSAS APLICACIONES TALIAN DESING DE 2 HP 110V Instrumental 8 $420.000,00 $7980000  $480.80000  52.998.80000
PCARTA ELECTRICA MARCA STAMFURU UE T56R VA MUUELU 53330 SERTE GEZ6UATTY
UNIDAD FUNCIONAL DE POTENCIA DE 197 HP 60HZ 220V Cuarto de planta eléctrica- aledafio a lavanderia y taller de
1 it GRUPO4  |PLANTA ELECTRICA INCLUYE VAN TEAIMIENTO A TRANSFERENGIA Cuattode plen 6 $1.400.000,00 $266.000,00( $1666.00000|  $9.996.00000
2 ggfga;ﬁncmnm PE [GRUPO4  |PLANTA ELECTRICA PLANTA ELECTRICA MARCA YANDONG DE 25 KVA SERIE WR18071717 Puesto de Salud San Cayetano 6 $750.000,00 st4250000]  s89250000]  $5.355.000,00
VALOR TOTAL GNINAD FUNCIONAL DE ZiPAGUIRA| _ $61.689.600,00
1 SSSZT;L’:‘)LUT:S'ONAL GRUPO 1 |SISTEMA DE VENTILACION MECANICA EQUIPO DE VENTILACION - MOTOR WEG 0,25 HP 3F 220V CAFETERIA 6 $810.000,00 $153.90000]  5963.900,00|  $5.783.40000
HOSPITAL REGIONAL .
2 [ GRUPO1  |SISTEMA DE VENTILACION MECANICA EQUIPO DE VENTILACION - MOTOR WEG 3 HP 1050 RPM 3F VENTILADOR REF V25 CAFETERIA 6 $810.000,00 $153.900,00]  $963.90000  $5.783.400,00
3 ggs;;;’gu?:f'o”“ GRUPO1 |SISTEMA DE VENTILACION MECANICA EQUIPO DE VENTILACION - MOTOR 1 HP 220 CAFETERIA 6 $810.000,00 $153.90000] 595390000  s5.783.40000
HOSPITAL REGIONAL )
[ GRUPO1 |SISTEMA DE VENTILACION MECANICA EQUIPO DE VENTILACION - VE17 MOTOR 172 HP1275 RPM 220V LA CUBIERTA 6 $810.000,00 s153.90000]  s953.90000]  s5.783.40000
HOSPITAL REGIONAL ,
5 |og ZoroURA GRUPO 1 |SISTEMA DE VENTILACION MECANICA EQUIPO DE VENTILACION - VE15 MOTOR 0,23 HP 1550 RPM 220V LA CUBIERTA § $810.000,00 $153.900,00]  $963.90000  $5.783.400,00
HOSPITAL REGIONAL .
6 |oe 2PAQURA GRUPO 1 |SISTEMA DE VENTILAGION MECANICA EQUIPO DE VENTILACION - VSAT05 1,5 HP 1800 RPM 220V LA CUBERTA 6 $810.000,00 $152.90000]  ses3go000]  $5.783.40000
HOSPITAL REGIONAL )
[ iy GRUPO1  |SISTEMA DE VENTILACION MECANICA EQUIPO DE VENTILACION - VEA1.05 0,33 HP 1700 RPM 220V LA CUBIERTA 5 $810.000,00 $152.90000]  $953.90000]  $5.783.40000
HOSPITAL REGIONAL ,
I s GRUPO 1 |SISTEMA DE VENTILAGION MECANICA EQUIPO DE VENTILAGION - VSAP-03 1,5 HP 1700 RPM 220V LA CUBIERTA 5 $810.000,00 $153.900,00]  $963900,00]  $5.783.40000
HOSPITAL REGIONAL )
N Heaailonioy GRUPO 1 |SISTEMA DE VENTILACION MECANICA EQUIPO DE VENTILACION - VSAP-04 1,5 HP 1700 RPM 220V LA CUBIERTA 6 $810.000,00 $153.90000]  $963.90000]  $6.783.40000
HOSPITAL REGIONAL )
10 [ P AUEA GRUPO1 |SISTEMA DE VENTILACION MECANICA EQUIPO DE VENTILACION - VSAP-01 1,5 HP 1700 RPM 220V LA CUBIERTA § $810.000,00 $152.900,00]  5963.900,00|  $5783.40000
17 [HOSPITALREGIONAL |0 ip6y 1 | S1STEMA DE VENTILACION MECANICA EQUIPO DE VENTILACION - VSAP-02 1,5 HP 1700 RPM 220V LA CUBIERTA § $810.000,00 $153.90000] 596390000 5578340000

DE ZIPAQUIRA




VALGR DEL IVA (si el
Ho : STAS | VAR e coocar | VALOR | VALORTOTAL | “pryy e
iTEM HOS?ITAL GRUPO NOMBRE DEL GRUPO NOMBRE Y DESCRIPCION DE LOS EQUIPOS UBICACION REQUERIDAS X UNITARIO SIN manualmente $0 porque UNITARIO MAS POR OBSERVACIONES
VA VA (6} VISITAS
EQUIPO el cuadro se encuentra
formutado)
H .
12 DgSZTF"I\gLUTFEf ONAL GRUPO 1 |SISTEMA DE VENTILACION MECANICA EQUIPO DE VENTILACION - VE 0,2 2,5HP 1700 RPM 220V LA CUBIERTA 6 $810.000,00] $153.900,00] $963.900,00 $5.783.400,00
HOSPITAL REGIONAL ;
13 OE ZIPAQUIRA GRUPO 1 ISISTEMA DE VENTILACION MECANICA EQUIPO DE VENTILACION - VSAP-07 0,25HP 1350 RPM 220V LA CUBIERTA 6 $810.000,00 $153.900,00 $963.900,00 $5.783.400,00
HOSPITAL REGIONAL A
14 DE ZIPAQUIRA GRUPO 1 [SISTEMA DE VENTILACION MECANICA EQUIPO DE VENTILACION - VSAP-07 0,33 HP 1675 RPM 220V LA CUBIERTA 6 $810.000,00] $153.900,00] $963.900,00 $5.783.400,00
- y "~
15 :SS;;K\)LUT:SIONAL GRUPO 1 |SISTEMA DE VENTILACION MECANICA Eg/l:IPO DE VENTILACION - VSAP-06 0,33 HP 1675 RPM 220V FILTRO AL 35% - FILTRO AL LA CUBIERTA 5 $810.000.00 $152.800.00 $963.900,00 $5.783.400.00
vy y o_
1 gCE)SZT;'If\gLUIT:gONAL GRUPO1  |SISTEMA DE VENTILACION MECANICA E;)O;JIPO DE VENTILACION - VSAP-05 1,5 HP 1700 RPM 220V FILTRO AL 35% - FILTRO AL LA CUBIERTA 6 $810.000.00 $153.900.00 $963.900.00 $5.783.400,00
HOSPITAL REGIONAL 4
17 DE ZIPAQUIRA GRUPO 1 [SISTEMA DE VENTILACION MECANICA EQUIPO DE VENTILACION - VEAP-05 03 33 HP 1675 RPM 220V LA CUBIERTA 6 $810.000,00 $153.900,00; $963.900,00 §5.783.400,00
ON - 0. o,
18 ggifpl»;gLuT:j?IONAL GRUPO 1 |SISTEMA DE VENTILACION MECANICA sglljg:gg)iLV;Egr:;lLAClON VSA102 1,5 HP 1900 RPM 220V FILTRO AL 35%- FILTRO AL 65% LA CUBIERTA G $610.000,00 $153.000,00 $963.900.00 $5.783.400,00
HOSPITAL REGIONAL .
19 DE ZIPAQUIRA GRUPO 1 |SISTEMA DE VENTILACION MECANICA EQUIPO DE VENTILACION - VSA103 1,5 HP 1900 RPM 220V LA CUBIERTA 6 $810.000,00] $153.900,00 $963.900,00 $5.783.400,00
HOSPITAL REGIONAL <
20 DE ZIPAQUIRA GRUPO 1 |SISTEMA DE VENTILACION MECANICA EQUIPO DE VENTILACION - VSA104 1,5 HP 1900 RPM 220V LA CUBIERTA 6 $810.000,00 $153.900,00 $963.900,00 $5.783.400,00
2 ggs;gx;u}r:f ONAL GRUPO 1 |SISTEMA DE VENTILACION MECANICA EQUIPO DE VENTILACION - VSAT01 1,5HP 1900 RPM 220V LA CUBIERTA 6 $810.000,00 $153.900,00] $963.900,00 $5.783.400,00
HOSPITAL REGIONAL . R
22 DE ZIPAQUIRA GRUPO 1 |SISTEMA DE VENTILACION MECANICA EQUIPO DE VENTILACION - VE 12 1,5HP 1350 RPM 220V LA CUBIERTA 6 $810.000,00 $153.900,00] $963.900,00 $5.783.400,00
v - o
2 ggszil’g;l(\)l.uil?:EIONAL GRUPO 1 |SISTEMA DE VENTILACION MECANICA E;);IPO DE VENTILACION - VEA1-02 0,33 HP 1700 RPM 220V FILTRO AL 35% - FILTRO AL LA CUBIERTA 6 $810.000,00 $153.000,00 $963.900,00 $5.783400.00
v y ——
2% SSSZI;’;L/(\;U}T:EIONAL GRUPO1 |SISTEMA DE VENTILACION MECANICA g)ozlPO DE VENTILACION - VEA1-04 0,33 HP 1700 RPM 220V FILTRO AL 35% - FILTRO AL LA CUBIERTA 6 $810.000,00 $153.900.00 $963.800,00 $5.783.400,00
‘_ v —
2 SSSZT;L/(;LUT}SEIONAL GRUPO 1 |SISTEMA DE VENTILACION MECANICA g;l:lPO DE VENTILACION - VEA1-03 0,33 HP 1700 RPM 220V FILTRO AL 35% - FILTRO AL LA CUBIERTA 6 $810.000,00 $153.90000 $063.900,00 $5.783400,00
oo - v
% ggSZ‘P;‘LgLUF::fIONAL GRUPO1 |SISTEMA DE VENTILACION MECANICA Eg:lpo DE VENTILACION - VEA1-01 0,33 HP 1700 RPM 220V FILTRO AL 35% - FILTRO AL LA CUBIERTA 6 $810.000,00 $153.500,00 $963.900,00 $5.783.400,00
HOSPITAL REGIONAL 4
27 OF ZIPAQUIRA GRUPG 1 [SISTEMA DE VENTILACION MECANICA EQUIPO DE VENTILACION - VCAP-03 0,33HP 1675 RPM 220V LA CUBIERTA [ $810.000,00 $153.900,00 $963.900,00 $5.783.400,00
HOSPITAL REGIONAL :
28 DE ZIPAQUIRA GRUPO 1 |SISTEMA DE VENTILACION MECANICA EQUIPO DE VENTILACION - VEAP-01 0,33 HP 1675 RPM 220V LA CUBIERTA 6 $810.000,00 $153.900,00: $963.900,00 $5.783.400,00
HOSPITAL REGIONAL .
28 DE ZIPAQUIRA GRUPO 1 |SISTEMA DE VENTILACION MECANICA EQUIPO DE VENTILACION - VEAP-02 0,33HP 1675 RPM 220V LA CUBIERTA 6 $810.000,00 $153.900,00 $963.900,00 $5.783.400,00
HOSPITAL REGIONAL .
30 DE ZIPAQUIRA GRUPO 1  [SISTEMA DE VENTILACION MECANICA EQUIPO DE VENTILACION - VEAP-04 0,33HP 1675 RPM 220V LA CUBIERTA & $810.000,00 $153.900,00 $963.900,00 $5.783.400,00
HOSPITAL REGIONAL
3 DE ZIPAQUIRA GRUPO 1 [SISTEMA DE VENTILACION MECANICA EQUIPO DE VENTILACION- VEC-01 3,0HP 1250 RPM 220V LA CUBIERTA 6 $810.000,00 $153.900,00 $963.900,00 $5.783.400,00
32 ESSZT;;;(\)LUT:E ONAL GRUPO 1 |SISTEMA DE VENTILACION MECANICA 3RESISTENCIAS DE CALEFACCION LA CUBIERTA [ $810.000,00 $153.900,00 $963.900,00 $5.783.400,00
33 ggi’:&%ﬁ:ﬁ ONAL GRUPO 1 [SISTEMA DE VENTILACION MECANICA 8 RESISTENCIAS QUIROFANOS LA CUBIERTA 6 $810.000,00 $153.900,00] $963.900,00 $5.783.400,00
34 ESSZFI,;TA’;LUT:S ONAL GRUPO 1 [SISTEMA DE VENTILACION MECANICA 8 SENSORES DE HUMEDAD LA CUBIERTA 6 $810.000,00 $153.900,00 $963.800,00] $5.783.400,00
HOSPITAL REGIONAL
35 DE ZIPAQUIRA GRUPO 1 |SISTEMA DE VENTILACION MECANICA 16 FILTROS DE VENTILACION QUIROFANOS SALA DE CIRUGIAS 6 $5.870.000,00, $1.115.300,00]  $6.985.300,00 $41.911.800,00
36 ggSZTFI’X(\JLUFI{:f TONAL GRUPO 1 |SISTEMA DE VENTILACION MECANICA 2 CAMPANAS EXTRACTORAS CAFETERIA 6 $810.000,00, $153.900,00! $963.900,00 $5.783.400,00
37 SSSZT;K(;LUT:E TONAL GRUPO 1  [SISTEMA DE VENTILACION MECAN!CA EQUIPC DE VENTILACION - VE10 3,0HP 1125 RPM 220V CUBIERTA1 6 $810.000,00 $153.900,00 $963.900,00] $5.783.400,00
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35 [HOSPITALREGIONAL 01106 1 ISISTEMA DE VENTILACION MECANICA EQUIPO DE VENTILACION - VEGS 3,0HP 1050 RPM 220V - EQUIPOS VENTILACION CUBIERTA| 0 5 4 6 $810.000,00 $15390000]  $953.90000|  §5.783.400,00
DE ZIPAQUIRA PISO 1

39 [HOSPITALREGIONAL 00106 1 |SISTEMA DE VENTILACION MECANICA EQUIPO DE VENTILACION - VEGS 1,5HP 1125RPM 220V - EQUIPOS VENTILACION CUBIERTA | 0y oy 4 6 $810.000,00 $15390000| 596390000  55.783.400,00
DE ZIPAQUIRA PISO 1

g0 |HOSPITALREGIONAL 10006 1 |SISTEMA DE VENTILACION MEGANICA EQUIPO DE VENTILACION - VEDS 0,5HP 1225RPM 220V - EQUIPOS VENTILACION CUBIERTA | e 7 6 $810.000,00 s15300000]  sesa00000f  ss.783.40000
DE ZIPAQUIRA PISO 1

41 |HOSPITALREGIONAL 0000 1 |SiSTEMA DE VENTILACION MEGANICA EQUIPO DE VENTILACION - V306 0,5tP 1225 RPM 220V - EQUIPOS VENTILACION CUBIERTA 7 ¢ § $810.000,00 15390000  $963.90000]  $5.783.400,00
DE ZIPAQUIRA PISO 1

4y |HOSPITALREGIONAL 01106 1 |siSTEMA DE VENTILACION MECANICA EQUIPO DE VENTILACION - UVS 1,5HP 1300 RPM 220V - EQUIPOS VENTILACION CUBIERTA | o517 4 6 $810.00000 $15390000]  $96390000]  $5.783.400,00
DE ZIPAQUIRA PISO 1
HOSPITAL REGIONAL EQUIPO DE VENTILACION - UVS06 7,5HP 1000 ROM 220V - EQUIPOS VENTILACION

N iotion GRUPO 1 [SISTEMA DE VENTILACION MECANICA vl CUBIERTA 1 6 $810.000,00 $15390000]  $963.900,00  $5.783.400,00
HOSPITAL REGIONAL ,

T igaahon GRUPO1 |SISTEMA DE VENTILACION MECANICA EQUIPO DE VENTILAGION - VS-04A 5,0 HP 1000RPM 220V - EQUIPOS VENTILACION TERRAZA 7 PISO 6 $810.000,00 $152.90000  $96390000  $5.783.40000
HOSPITAL REGIONAL EQUIPO DE VENTILACION - VE-04B 5,0HP 1000RPM 220V - EQUIPOS VENTILAGION

a5 f A GRUPO 1 |SISTEMA DE VENTILACION MECANICA A pas TERRAZA 7 PISO 6 $610.000,00 $15300000|  $963900,00]  $5.783.400,00

% ggs;;x;urr:meAL GRUPO +  |SISTEMA DE VENTILACION MECANICA gg%m DE VENTILACION - VE23 5,0HP 725 RPM 220V - EQUIPOS VENTILACION TERRAZAT | 10 a4 7 piso 6 $810.000,00 $15300000]  $063.90000  $5.783.400,00
HOSPITAL REGIONAL EQUIPO DE VENTILACION - VSP02 5 0HP 1175 RPM 220V - EQUIPOS VENTILACION

Pl lesilovihoy GRUPO 1 |SISTEMA DE VENTILACION MEGANICA A hO TERRAZA T PISO 6 $610.000,00 $153.00000] 596390000  $5.783.400,00

4g |MOSPITALREGIONAL |01 561 |SISTEMA DE VENTILACION MECANICA EQUIPO DE VENTILACION - VSPOZ 1175 RPM 220V - EQUIPOS VENTILACION TERRAZAT | a7 7 pigo 8 $810.000,00 $153900,00]  $963900,00|  $5.783.400,00
DE ZIPAQUIRA PISO
HOSPITAL REGIONAL -

R ooy GRUPO1 | SISTEMA DE VENTILACION MECANICA £QUIPO DE VENTILACION - VEPQ-01 1,0HP 1300 RPM 220V - EQUIPOS DE VENTILAGION | CUBIERTA 2 6 $810.000,00 $15390000]  $963.00000]  $5.783.40000
HOSPITAL REGIONAL EQUIPO DE VENTILACION - VPSQ-01 5,0HP 1325 RPM 220V - EQUIPOS DE VENTILACION

50 [0S GRUPO1  |SISTEMA DE VENTILACION MECANICA il CUBIERTA 2 6 $810.000,00 $163.90000]  $963.90000  $5783.400.00
HOSPITAL REGIONAL EQUIPO DE VENTILACION - VEOT 5,0HP 1175 RPM 220V - EQUIPOS DE VENTILACION

51 [ GRUPO 1 |SISTEMA DE VENTILACION MECANICA i) CUBIERTA 2 6 $810.000,00 $15390000]  $963.90000|  $5.783.400,00
HOSPITAL REGIONAL EQUIPG DE VENTILACION - VE22 0,5 HP 1275 RPM 220V - EQUIPOS DE VENTILACION

52 [ AR GRUPO 1 [SISTEMA DE VENTILACION MECANICA PPy CUBIERTA 2 6 $610.000,00 $15390000 596390000  $5.783.400,00
HOSPITAL REGIONAL EQUIPO DE VENTILACION - VE14 1,0HP 1150 RPM 220V - EQUIPOS DE VENTILACION

s [0S GRUPO1 | SISTEMA DE VENTILACION MEGANICA CoERTANE CUBIERTA 2 6 $810.000,00 $15390000  $963.90000  $5.783.400,00
HOSPITAL REGIONAL EQUIPO DE VENTILACION - VE21 0,25 HP 1425 RPM 220V - EQUIPOS DE VENTILACION

70 ailioviiion GRUPO 1 |SISTEMA DE VENTILACION MECANICA OBERTANG CUBIERTA 2 6 $810.000,00 sts390000]  see390000]  55.78340000
HOSPITAL REGIONAL £QUIPO DE VENTILACION - VSPP-02 3HP 1475 RPM 220V FILTRO AL 35% - FILTRO AL 65% -

S laaovion GRUPO1 |SISTEMA DE VENTILACION MECANICA EQUIPOS DE VENTILACION CUBIERTA No.2 CUBIERTA 2 6 $810.000,00 $16390000]  $96390000]  $5.783.400,00
HOSPITAL REGIONAL EQUIPO DE VENTILACION - VEPP-02 0,75HP 1225 RPM 220V - EQUIPOS DE VENTILACION

s oo GRUPO'1 |SISTEMA DE VENTILACION MECANICA pprnibduaich CUBIERTA 2 6 $810.000,00 15390000  $963.90000]  $5.783.400,00
HOSPITAL REGIONAL EQUIPO DE VENTILACION - VSPS-03 3,0HP 1225 RPM 220V FILTRO AL 35% - FILTRO AL

5 | A GRUPO1  |SISTEMA DE VENTILACION MECANICA st EOUIPOS DE VENTILACION CUBERTA t 3 CUBIERTA2 6 $810.000,00 $153.00000  $663.900,00]  $5.783.400,00
HOSPITAL REGIONAL EQUIPO DE VENTILACION - VE18 0,25 HP 1425 RPM 220V - EQUIPOS DE VENTILACION

Zl iethi GRUPO1  |SISTEMA DE VENTILACION MECANICA ppeidrabioh CUBIERTA 2 6 $810.000,00 $15390000| 596390000  $5.783.400,00
HOSPITAL REGIONAL EQUIPO DE VENTILACION - VE19 0,25HP 1425 RPM 220V - EQUIPOS DE VENTILACION

s [ GRUPO 1 |SISTEMA DE VENTILAGION MECANICA COBERTANS CUBIERTA 2 6 $810.000,00 $15390000  $963.90000|  $5.783.400,00
HOSPITAL REGIONAL EQUIPO DE VENTILACION - VE20 0,25 HP 1424 RPM 220V - EQUIPOS DE VENTILAGION

B0 f A GRUPO1  |SISTEMA DE VENTILACION MECANICA et CUBIERTA 2 6 $810.000,00 515390000  $963.90000  $5.783.400,00
HOSPITAL REGIONAL EQUIPO DE VENTILACION - VE13 3.0HP 1150 RPM 220V - EQUIPOS DE VENTILAGION

61 | GRUPO 1 |SISTEMA DE VENTILACION MECANICA COBERTA NG CUBIERTA 2 6 $810.000,00 $15390000  $96390000  $5.783.400,00
HOSPITAL REGIONAL EQUIPO DE VENTILACION - VE 1 1,5 HP 1150 RPM 220V - EQUIPOS DE VENTILACION :

62 [ GRUPO1 |SISTEMA DE VENTILACION MECANICA popi et CUBIERTA 2 6 $810.000,00 $15390000]  $963.90000  $5.783.400,00

g3 |HOSPITALREGIONAL 101061 |SISTEMA DE VENTILACION MECANICA EQUIPO DE VENTILACION - VEPS-03 2,0HP 1125 RPM 220V - EQUIPOS DEVENTILACION 11 5 $810.000,00 $153900.00]  $963900,00  $5.783.400,00

DE ZIPAQUIRA

CUBIERTA No. 2




VALOR DEL IVA (si el
CANTIDAD DE servici tr
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HOSPITAL REGIONAL EQUIPO DE VENTILACION - VE27 1,5HP 1250 RPM 220V - EQUIPOS DE VENTILACION
64 DE ZIPAQUIRA GRUPO1  |SISTEMA DE VENTILACION MECANICA FISIOTERAPIA FISIOTERAPIA 6 $810.000,00 $153.900,00 $963.900,00 $§5.783.400,00
HOSPITAL REGIONAL EQUIPO DE VENTILACION - VE16 0,5HP 1225 RPM 220V - EQUIPOS DE VENTILACION
65 DE ZIPAQUIRA GRUPO 1 |SISTEMA DE VENTILACION MECANICA FISIOTERAPIA FISIOTERAPIA 6 5$810.000,00 $153.900,001 $963.900.00 $5.783.400,00
66 SSSZTFI’EJ’IJT: :\3 ONAL GRUPO 1 |SISTEMA DE VENTILACION MECANICA EQUIPO DE EXTRACCION - VEUS 1,6 HP 2467 RPM 110V GASTRO 6 $810.000,00 $153.900,00 $963.900,00 $§5.783.400,00
HOSPITAL REGIONAL
67 DE ZIPAQUIRA GRUPO 1 |SISTEMA DE VENTILACION MECANICA EQUIPO DE EXTRACCION - VENTILADOR SALA DE ESPERA X 2 1050 RPM GASTRO [ $810.000,00 $153.900,00 $963.900,00, $5.783.400,00
HOSPITAL REGIONAL
68 DE ZIPAQUIRA GRUPO 1 |SISTEMA DE VENTILACION MECANICA EQUIPOS SUMINISTRO DE AIRE - 5,0HP 800 RPM 220V CALDERA [ $810.000,00 $153.900,00 $963.900,00 $5.783.400.00
69 ggi’i&gﬁ:ﬁ ONAL GRUPO 1 [SISTEMA DE VENTILACION MECANICA EQUIPOS SUMINISTRO DE AIRE - 5,0HP 800 RPM 220V CALDERA 6 $810.000,00 $153.900,00 $963.900,00, $5.783.400,00
1T
70 S(E)SZTP A?)LUFI{REI'? IONAL GRUPO 1 |SISTEMA DE VENTILACION MECANICA EQUIPOS: DOS (2) EXTRACTORES DE AIRE TALLERES 6 $810.000,00 $153.900,00 $963.900,00 $5.783.400,00
i SSSZTFLZ(\)LU?FE;\S[ONAL GRUPO 1 SISTEMA DE VENTILACION MECANICA 1 EXTRACTOR DE AIRE RESIDUOS [ $810.000,00 $153.900,00 $963.900,00 $5.783.400,004
HOSPITAL REGIONAL
72 DE ZIPAQUIRA GRUPO 1 |SISTEMA DE VENTILACION MECANICA EXTRACTOR DE AIRE DE RESIDUOS-PLANTAS ELECTRICAS PLANTA ELECTRICA 6 $810.000,00 $153.900,00 $963.900,00} . $5.783.400,00]
HOSPITAL REGIONAL EXTRACTOR TIPO HONGO DE 40", 10.000 CFM, TRANSMISION DE CORREAS Y POLEAS,
73 DE ZIPAQUIRA GRUPO 1 |SISTEMA DE VENTILACION MECANICA POLEAS, DOBLE CANAL EN HIERRO MOTOR DE 7.5HP MARCA SIEMENS TRIFASICOS, OBSERVACION URGENCIAS 6 $810.000,00 $153.900,00 $963.900,00 $5.783.400,00
ROTOR CON ALETA RECTA ATRAZADA, AUTOLIMPIANTE, CHUMACERAS MARCA FAG.
HOSPITAL REGIONAL
1 DE ZIPAQUIRA GRUPO 2 [SISTEMA DE AIRE ACONDICIONADO FAN COIL UNIT 36000 BTU - SUMINISTRO AIRE FRIO SALA DE ESPERA UCI 6 $820.000,00 §155.800,00 $975.800,00 $5.854.800,00
2 ggi‘:&%ﬁ:ﬁ IONAL GRUPO 2 |SISTEMA DE AIRE ACONDICIONADO FAN COIL UNIT 24000 BTU - SUMINISTRO AIRE FRIO ONCOLOGIA 6 $820.000,00 $155.800,00] $975.800,00 $5.854.800,00
HOSPITAL REGIONAL
3 DE ZIPAQUIRA GRUPQ2 |SISTEMA DE AIRE ACONDICIONADO FAN COIL UNIT 36000 BTU - SUMINISTRO AIRE FRIO LABORATORIO CLINICO 6 $820.000,00 $155.800,00 $975.800,00 $5.854.800,00,
HOSPITAL REGIONAL
4 DE ZIPAQUIRA GRUPO 2 {SISTEMA DE AIRE ACONDICIONADO FAN COIL UNIT 24000 BTU - SUMINISTRO AIRE FRIO TOMA DE MUESTRAS 6 $820.000,00 $155.800,00 $975.800,00 $5.854.800,00,
5 SSSZT;I\ZLUT: : JONAL GRUPO 2  [SISTEMA DE AIRE ACONDICIONABO FAN COIL UNIT 24000 BTU - SUMINISTRO AIRE FRIO MAMOGRAFIA 6 $820.000,00 $155.800,00 $975.800,00 $5.854.800,00
& ggsz}:;;l(\;u?:f ONAL GRUPO 2  ISISTEMA DE AIRE ACONDICIONADO FAN COIL UNIT 24000 BTU - SUMINISTRO AIRE FRIO ECOGRAFIA 6 $820.000,00 $155.800,00 $975.800,00 $5.854.800,00,
HOSPITAL REGIONAL
7 DE ZIPAQUIRA GRUPO 2  [SISTEMA DE AIRE ACONDICIONADO FAN COIL UNIT 36000 BTU - SUMINISTRO AIRE FRIO RAYOS X [ $820.000,00] $155.800,00 $975.800,00 $5.854.800,00
8 ggs;;;%u?:f ONAL GRUPO 2 |SISTEMA DE AIRE ACONDICIONADO FAN COIL UNIT 36000 BTU - SUMINISTRO AIRE FRIO SALA TAC 6 $820.000,00 $155.800,00 $975.800,00 $5.854.800,00,
HOSPITAL REGIONAL
9 DE ZIPAQUIRA GRUPQO 2  [SISTEMA DE AIRE ACONDICIONADO FAN COIL UNIT 12000 BTU - SUMINISTRO AIRE FRIO FARMACIA URGENCIAS 6 $820.000,00 $155.800,00 $§975.800,00 $5.854.800,00
HOSPITAL REGIONAL
10 DE ZIPAQUIRA GRUPD 2 |SISTEMA DE AIRE ACONDICIONADO FAN COIL UNIT 24000 BTU - SUMINISTRO AIRE FRIO DESCANSO MEDICO PISO 1 6 $820.000,00 $155.800,00 $975.800,00 $5.854.800,00
HOSPITAL REGIONAL
1 DE ZIPAQUIRA GRUPO 2 {SISTEMA DE AIRE ACONDICIONADO FAN COIL UNIT 24000 BTU - SUMINISTRO AIRE FRIO RAYOS X No. 2 PISO 1 6 $820.000,00 5$155.800,00 $975.800,00 $5.854.800,00
HOSPITAL REGIONAL
12 DE ZIPAQUIRA GRUPO 2 |SISTEMA DE AIRE ACONDICIONADO FAN COIL UNIT 24000 BTU - SUMINISTRO AIRE FRIO INFORMACION Y RECEPCION 6 $820.000,00 $155.800,00 $975.800,00 $5.854.800,00
HOSPITAL REGIONAL
13 DE ZIPAQUIRA GRUPO 2  [SISTEMA DE AIRE ACONDICIONADO FAN COIL UNIT 12000 BTU - SUMINISTRO AIRE FRIO SOTANO 1 ENTREGA ROPA SUCIA [ $820.000,00 $155.800,00 $975.800,00 $5.854.800,00
14 SSSZ}I)FLXC\)LUTRES ONAL GRUPO 2 |SISTEMA DE AIRE ACONDICIONADO FAN COIL UNIT 36000 BTU - SUMINISTRO AIRE FRIO BIOMEDICA 6 $820.000,00 $155.800,00 $975.800.00 $5.854.800,00
HOSPITAL REGIONAL
15 DE ZIPAQUIRA GRUPO 2 [SISTEMA DE AIRE ACONDICIONADO FAN COIL UNIT 36000 BTU - SUMINISTRO AIRE FRIO CUARTO DE GASES 6 $820.000,001 $155.800,00 $975.800,00 $5.854.800,00




VALOR DEL IVA (si el

CANTIDAD DE servicio se encuentra .
No. ; VISITAS VALOR excluido de IVA, colocar VALOR VALOR TOTAL DETALLES U
B HOSPITAL GRUPO NOMBRE DEL GRUPO NOMBRE Y DESCRIPCION DE LOS EQUIPOS UBICACION UNITARIO SIN UNITARIO MAS POR
ITEM REQUERIDAS X manualmente $0 porque OBSERVACIONES
VA VA {6) VISITAS
EQUIPO el cuadro se encuentra
formulado}
HOSPITAL REGIONAL
16 DE ZIPAQUIRA GRUPO 2 |SISTEMA DE AIRE ACONDICIONADO FAN COIL UNIT 24000 BTU - SUMINISTRO AIRE FRIO CUARTO DE MONITORED 6 $820.000,00 $155.800,00 $975.800,00 $5.854.800,00
HOSPITAL REGIONAL
17 DE ZIPAQUIRA GRUPO 2 [SISTEMA DE AIRE ACONDICIONADO FAN COIL UNIT 24000 BTU - SUMINISTRO AIRE FRIO BODEGA ALMACEN 6 $820.000,00 $155.800,00 $975.800,00 $5.854.800,00
18 SSSZFI’FI’Z}(\)LU‘R:‘(\SIONAL GRUPG 2 {SISTEMA DE AIRE ACONDICIONADO FAN COIL UNIT 24000 BTU - SUMINISTRO AIRE FRIO CABAS; SALA DE PAZ 6 §820.000.00 $155.800,00 5975.800,00 $5.854.800.00
19 ggszil’;;/;b?:SONAL GRUPO 2 |SISTEMA DE AIRE ACONDICIONADO FAN COIL UNIT 36000 BTU - SUMINISTRO AIRE FRIO SALA DE AUTOPSIA 6 $820.000,00 $155.800,00 $975.800,00] $5.854.800.00
HOSPITAL REGIONAL
20 DE ZIPAQUIRA GRUPO 2  |SISTEMA DE AIRE ACONDICIONADO FAN COIL UNIT 36000 BTU - SUMINISTRO AIRE FRIO BODEGA DE FARMACIA [ $820.000,00 $155.800,00 $975.800,00 55.854.800.00
HOSPITAL REGIONAL :
2 DE ZIPAQUIRA GRUPO 2  {SISTEMA DE AIRE ACONDICIONADO RESISTENCIA DE CONTROL DE MEZCLA - SUMINISTRO AIRE FRIO ESCALERA SUR 6 $820.000,00 $155.800,00 $975.800,00 $5.854.800,00
22 ggsz}:;;g'u};fmeAL GRUPQ 2 |SISTEMA DE AIRE ACONDICIONADO FAN COIL UNIT 24000 BTU - SUMINISTRO AIRE FRIO FARMACIA 6 $820.000,00 $155.800,00 $975.800,00 $5.854.800,00
HOSPITAL REGIONAL
23 DE ZIPAQUIRA GRUPO 2 [SISTEMA DE AIRE ACONDICIONADO FAN COIL UNIT 12000 BTU - SUMINISTRO AIRE FRIO OFICINA LIDER DE FARMACIA 6 $820.000,00, $155.800,00 $975.800,00 $5.854.800,00
24 gg?&%&: f ONAL GRUPO 2 |SISTEMA DE AIRE ACONDICIONADO FAN COIL AIRE MEDICINAL - SUMINISTRO AIRE FRIO AIRE MEDICINAL 6 $820.000,00] $155.800,00 $975.800,00 $5.854.800,00
HOSPITAL REGIONAL
25 DE ZIPAQUIRA GRUPQO 2 {SISTEMA DE AIRE ACONDICIONADO 15 MANEJADORAS DE 7,5HP Y 10 HP - SUMINISTRO AIRE FRIO CUBIERTA1Y 2 6 $820.000,00 $155.800,00 $975.800,00 $5.854.800,00
HOSPITAL REGIONAL AREA DE MUESTRAS DE LABORATORIO CLINICO Y
26 DE ZIPAQUIRA GRUPG 2 [SISTEMA DE AIRE ACONDICIONADO AIRE ACONDICIONADO MINI SPLIT MARCA YORK, 36000 BTU, 220V , MAS COMPRESOR COMPRESOR EN CUBIERTA 6 $820.000,00 $155.800,00 $975.800,00 $5.854.800,00
EQUIPOS EYECTORES AGUAS NEGRAS:
HOSPITAL REGIONAL CUATRO (4) ELECTROBOMBAS 2 HP 220V TIPO TRITURADORA MARCA CALPEDA MARCA
1 OE ZIPAQUIRA GRUPO 3 |ELECTROBOMBAS Y BOMBAS DE AGUA SIEMENS SALIDA ELECTROBOMBA 1 1/2° TUBERIA 3" TABLERO DE CONTROL MANIOBRA SOTANO 6 $940.000,00: $178.600,00; $1.118.600,00 $6.711.600,00;
MARCA SIEMENS
EQUIPOS EYECTORES AGUAS LLUVIAS:
HOSPITAL REGIONAL DOS (2) ELECTROBOMBAS 2 HP 220V TIPO TRITURADORA SALIDA ELECTROBOMBA 1 1/2°
2 DE ZIPAQUIRA GRUPO 3 |ELECTROBOMBAS Y BOMBAS DE AGUA TUBERIA 3* MARCA CALPEDA que consta de un TABLERD DE CONTROL MANIOBRA MARCA SOTANO 6 $940.000,00 $178.600,00) $1.118.600,00 $6.711.600,00
SIEMENS
EQUIPOS EYECTORES AGUAS LLUVIAS:
HOSPITAL REGIONAL DOS (2) ELECTROBOMBAS 2 HP MARCA BARNES 220V 1F DESCARGA ELECTROBOMBA 3"
3 DE ZIPAQUIRA GRUPO 3 |ELECTROBOMBAS Y BOMBAS DE AGUA TUBERIA 3* UBICADO SOTANO RAMPA TANQUE Que consta de un TABLERO DE CONTROL PARQUEADERO SOTANO 6 $940.000,00 $178.600,00;  $1.118.600,00 $6.711.600,00
MANIOBRA MARCA SIEMENS
HOSPITAL REGIONAL EQUIPOS EYECTORES AGUAS LLUVIAS: DOS (2) ELECTROBOMBAS 2 HP MARCA BARNES
4 DE ZIPAQUIRA GRUPO 3 |ELECTROBOMBAS Y BOMBAS DE AGUA 220V 1F DESCARGA ELECTROBOMBA 3" TUBERIA 3" UBICADO TANQUE DE AGUA POTABLE|SOTANO CERCA TANQUE AGUA POTABLE 6 $940.000,00 $178.600,00) $1.118.600,00 $6.711.600,00
que consta de un TABLERO DE CONTROL MANIOBRA MARCA SIEMENS
HOSPITAL REGIONAL EQUIPOS EYECTORES AGUAS LLUVIAS: DOS (2) ELECTROBOMBAS 2 HP MARCA BARNES
5 DE ZIPAQUIRA GRUPO 3 [ELECTROBOMBAS Y BOMBAS DE AGUA 220V 1F DESCARGA ELECTROBOMBA 3" TURERIA 3" UBICADO EN ZONA DE GASTRO consta|ZONA VERDE GASTRO [ $940.000,00 $178.600,00§  $1.118.600,00] $6.711.600,00,
de un TABLERO DE CONTROL MANIOBRA MARCA SIEMENS
HOSPITAL REGIONAL EQUIPOS EYECTORES AGUAS LLUVIAS: DOS (2) ELECTROBOMBAS 2 HP MARCA BARNES
6 DE ZIPAQUIRA GRUPQ 3 |ELECTROBOMBAS Y BOMBAS DE AGUA 220V 1F DESCARGA ELECTROBOMBA 3" TUBERIA 3" UBICADO EN ZONA LOBBY, TABLERO |PARQUEADERO PRIMER PISO LOBBY 6 $940.000,00] $178.600,00| $1.118.600,00 $6.711.600,00
DE CONTROL MANIOBRA MARCA SIEMENS
EQUIPO DE PRESION AGUA POTABLE COMPUESTO POR: TRES (3) ELECTROBOMBAS
HOSPITAL REGIONAL MARCA PEDROLLO 10HP 220V 3450 PRM. UN (1) TABLERO DE CONTROL CON (3) TRES
7 DE ZIPAQUIRA GRUPO3 |ELECTROBOMBAS Y BOMBAS DE AGUA VARIADORES DE VELOCIDAD MARCA YASTKAWA. DOS (2) DOS TANQUES CUARTO DE MAQUINAS SOTANO 6 $940.000,00 $178.600,00|  $1.118.600,00 $6.711.600,00
HIDRONEUMATICOS DE DIAFRAGMA 450 LTS MARCA PEARL.
EQUIPOS EYECTORES AGUAS LLUVIAS:
HOSPITAL REGIONAL DOS (2) ELECTROBOMBAS 2 HP SIN MARCA 220V 1F DESCARGA ELECTROBOMBA 2°
8 DE ZIPAQUIRA GRUPO 3 |ELECTROBOMBAS Y BOMBAS DE AGUA TUBERIA 2* UBICADO EN EL FOSO DEL ASCENSOR NUMERO 4, TABLERO DE CONTROL FOSO ASCENSOR NUMERO 4 [ $840.000,00 $178.600,00 $1.118.600,00, $6.711.600,00
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EQUIPO e cuadro se encuentra &
formulado)
ENFRIADORES DE AGUA CHILLER:
HOSPITAL REGIONAL COPUESTO POR DOS (2} DOS CHILLER CADA UNO CON UNA CAPACIDAD DE 960.000
1 DE ZIPAQUIRA GRUPO4 JENFRIADORES DE AGUA BTU/H 80 TR; 220V/3F 760HZ; CON CUATRO (4) COMPRESORES DE MODELO GSD60235VA:  [CUBIERTA 1 6 $2.200.000,00 $418.000,00]  $2.618.000,00 $15.708.000,00
MOTOR CONDENSADOR X 8 MODELO MT100L-8; REFRIGERANTE R410A; CAUDAL DE AGUA
192 GPM; CADA UNO CON SU TABLERO DE CONTROL
BOMBAS HIDRAULICAS CHILLER:
HOSPITAL REGIONAL COMPUESTO POR TRES (3) ELECTROBOMBAS CHILLER DE MARCA WEG DE 10 HP
2 N f
DE ZPAQUIRA GRUPO 4 |ENFRIADORES DE AGUA TRIFASIA A 220: TABLERO DE CONTROL CON TRES VARIADORES DE VELOCIDAD CUBIERTA 1 6 $1.100.000,00 $209.00000] $1.309.000,00]  $7.854.000,00
MARCA DANFOSS LOS CUALES HACEN PARTE INTEGRAL DE LAS BOMBAS.
HOSPITAL REGIONAL PLANTA ELECTRICA 625 KVA 500 KW, MOTOR PERKINS, GENERADOR STANFORD,
1 DE ZIPAQUIRA GRUPO5 |PLANTAS ELECTRICAS ARRANQUE PERKINS, CARGADOR DE BATERIA, TABLERO DE CONTROL PANTALLA CUARTO PLANTA ELECTRICA-SOTANO EXTERIOR 6 $1.340.000,00 $254.600,00) $1.594.600,00 $9.567.600,00
INTELIGENTE MRS 15.
HOSPITAL REGIONAL PLANTA ELECTRICA 625 KVA 500 KW, MOTOR PERKINS, GENERADOR STANFORD,
2 DE ZIPAQUIRA GRUPOS |PLANTAS ELECTRICAS ARRANQUE PERKINS, CARGADOR DE BATERIA, TABLERO DE CONTROL PANTALLA CUARTO PLANTA ELECTRICA 6 $1.340.000,00 $254.600,00] $1.594.600,00; $9.567.600,00
INTELIGENTE MRS 16.
CALDERA PIROTOBULAR MODELO CHD-03 100 BHP SERIE 1-217 FABRICANTE GRUPO
GEMLSA SA
HOSPITAL REGIONAL INCLUYE MANTENIMIENTO DE: TANQUE PARA AGUA CALIENTE MOD. TALV-12000Z
1 DE ZIPAQUIRA GRUPO6 |CALDERA CAPACIDAD 1200 GLS., TANQUE DE CONDENSADOS DUPLEX MOD. TCD-220 2M CUARTO CALDERA 6 $2.430.000,00 $461.700,00f  $2.891.700.00 $17.350.200,00,
CAPACIDAD 220 GLS., QUEMADOR, UNA (1) ELECTROBOMBA HIDROMAC EJE LIBRE MOD.
TURBI-65T, MOTOR SIEMENS 7.5 HP, 1740 RPM., UNA (1) ELECTROBOMBA BARNES DE 1
HP, 110/220V, 3495 RPM, INCLUIR CAMBIO DE EMPAQUES
CALDERA PIROTOBULAR HORIZONTAL MODELO CHD-03 100 BPH SERIE 1-219, INCLUYE
HOSPITAL REGIONAL MANTENIMIENTO DE: TANQUE PARA AGUA CALIENTE MOD. TALV-12000Z CAPACIDAD
2 DE ZIPAQUIRA GRUPO6 |CALDERA 1200 GLS., UNA {1} ELECTROBOMBA HIDROMAC EJE LIBRE MOD. TURBI-85T, MOTOR CUARTO CALDERA 6 $2.430.000,00 $461.700,00{ $2.891.700,00 $17.350.200,00,
SIEMENS 7.5 HP, 1740 RPM., UNA (1) ELECTROBOMBA BARNES DE 1 HP, 1101220V, 3495
RPM, INCLUIR CAMBIO DE EMPAQUES, .
HOSPITAL REGIONAL SUAVIZADOR DE INTERCAMBIO IONICO Y CATONICO MOD. D-1-14 SETIE 874-11,
3 DE ZIPAQUIRA GRUPO6 |CALDERA-SUAVISADOR CAPACIDAD 15 GLS, DISTRIBUIDO POR DISIN SA . CUARTO CALDERA 6 $500.000,00! §85.000,00 $595.000,00 $3.570.000,00
VALOR TOTAL HOSPITAL REGIONAL DE ZIPAQUIRA|  $745.201.800,00
VALOR TOTAL DE LLOS MANTENIMIENTOS (BOGOTA + U.F. ZIPAQUIRA + HOSPITAL REGIONAL)! $931.912.800,00
VALOR BOLSA DE REPUESTOS BOGOTA $15.000.000,00
VALOR BOLSA DE REPUESTOS UNIDAD FUNCIONAL DE ZIPAQUIRA $8.000.000,00
VALOR BOLSA DE REPUESTOS HOSPITAL REGIONAL DE ZIPAQUIRA|  $45.000.000,00
VALOR TOTAL DE LA PROPUESTAI $999.912.800,00:
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